

**PVN Holding A/S**  
Navervej 3, 7451 Sunds

Company reg. no. 15 80 82 92

**Annual report**  
**2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 May 2024.

---

**John Nielsen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
<b>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	12
Income statement	20
Balance sheet	21
Consolidated statement of changes in equity	24
Statement of changes in equity of the parent	25
Statement of cash flows	26
Notes	27

## Company information

---

### The company

PVN Holding A/S  
Navervej 3  
7451 Sunds

Phone 97141322  
E mail mail@sunds.com

Company reg. no. 15 80 82 92  
Established: 16 January 1992  
Domicile: Herning  
Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

John Nielsen, jn@pcp-corp.com  
Claus Vang Nielsen, cvn@sunds.com  
Preben Vang Nielsen, engsig.anne@icloud.com  
Maja Maria Sobieraj

### Managing Director

Claus Vang Nielsen

### Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

### Bankers

Sydbank A/S  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

### Subsidiaries

Sunds Textiles A/S, Sunds  
Sunds Textiles Poland, Sp.z.o.o, Polen  
Sokalska Hosiery Factory JSC, Ukraine  
Sunds Textiles Ukraine, Ukraine  
Sunds Textiles México, S. de R.L. de C.V., Mexico

## Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	2023	2022	2021	2020	2019
<b>Income statement:</b>					
Revenue	599.922	660.046	623.268	551.621	491.637
Gross profit	173.675	189.367	218.206	194.677	177.818
Profit from operating activities	61.249	84.045	106.947	108.841	93.508
Net financials	-1.563	-2.926	-2.361	2.898	-4.661
Net profit or loss for the year	47.231	63.869	79.314	86.828	68.703
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	633.547	661.463	671.020	440.357	419.367
Investments in property, plant and equipment	38.731	75.495	109.788	33.458	18.106
Equity	582.118	518.807	454.329	371.241	302.947
<b>Cash flows:</b>					
Operating activities	145.546	130.901	-22.856	91.644	64.132
Investing activities	-38.159	-75.495	-109.788	-22.491	-47.708
Financing activities	-100.867	-59.625	-13.203	-27.631	-20.127
Total cash flows	6.521	-4.220	-145.847	41.522	-3.703
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	1.049	1.179	1.154	1.036	891
<b>Key figures in %:</b>					
Gross margin ratio	28,9	28,7	35,0	35,3	36,2
Profit margin (EBIT-margin)	10,2	12,7	17,2	19,7	19,0
Acid test ratio	830,7	289,5	204,0	509,4	247,1
Solvency ratio	91,9	78,4	67,7	84,3	72,2
Return on equity	8,6	13,1	19,2	25,8	25,6

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.



## Management's review

---

### **The principal activities of the group**

The activities of the group and PVN Holding A/S, like previous years, have consisted of purchasing, selling, and product development of textile meter goods as well as selling of ready-made textile products. The company's production is located in the following countries: Ukraine, Mexico, and Poland.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

The ongoing war in Ukraine and the associated uncertainties entail some uncertainty regarding the recognition of the group's assets in Ukraine. The events are not assessed to have an effect on the recognition of the assets as of December 31, 2023. The valuation of the group's assets in Ukraine depends subsequently on the development of the war and its impact on security, supply, etc.

Net assets related to activities in Ukraine are recognized as of December 31, 2023, at approximately DKK 163 million.

### **Development in activities and financial matters**

The group's net profit after tax amounts to DKK 47.2 million compared to DKK 63.8 million last year. The management considers this year's result satisfactory.

The expectation for the current year was a revenue in the range of DKK 640-710 million. The expectation was a profit of DKK 40-60 million. Liquidity draw was expected to be at the level of 2022.

The group's revenue amounts to DKK 599 million, and the profit amounts to DKK 47.2 million. The revenue is lower than expected, and the profit is within the expected range. The deviation in revenue is due to general market fluctuations. The group's liquidity draw has improved compared to expectations, primarily attributed to a strong liquidity contribution from the group's operations and balance sheet.

### **Financial risks and the use of financial instruments**

The management assesses that the group is not affected by specific risks beyond those commonly encountered in the industry. Below, currency risks, interest rate risks, and price risks are outlined.

#### *Foreign currency risks*

Sales and investments abroad result in the group's results, cash flows, and equity being influenced by exchange rates and interest rate developments for a range of currencies. It is the group's policy not to hedge currency risks.

Exchange rate adjustments for investments in associated companies, which are independent entities, are directly recognized in equity. Currency risks related to these are generally not hedged, as the group believes that ongoing hedging of such long-term investments would not be optimal from a comprehensive risk and cost perspective.

#### *Interest rate risks*

## Management's review

---

As the interest-bearing debt has a variable interest rate, a change in the interest rate level will have a direct effect on the result. Only limited hedging of interest rate risks is undertaken.

### *Price Risks*

The company continuously works on streamlining production and procurement to ensure competitive prices.

### **Research and development activities**

The company does not conduct research, but there is ongoing development and improvement of the company's production processes and products.

### **Expected developments**

For 2024, the company expects revenue in the range of DKK 600-650 million. The profit expectation is a profit before tax in the range of DKK 60-80 million. The liquidity draw is expected to be in the range of DKK 25-75 million.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No further events have occurred from the balance sheet date until today that would alter the assessment of the annual report.

### **Corporate social responsibility report pursuant to section 99 a of the Danish Financial Statements Act**

The group does not have a formalized overarching policy for corporate social responsibility. The objectives we work with are a natural extension of existing activities relevant to our work with social responsibility. The primary focus of our statement below is to concentrate on aspects related to environmental and climate impact as well as employee conditions.

### *Business Model and Engagement*

The group aims to develop its core business and address its strategic challenges in an economically and socially responsible manner. The group has a number of written policies regarding corporate social responsibility (Code of Conduct, STeP by OEKO-TEX, and ISO 9001, ISO 45001, and ISO 14001 certifications). These policies entail that the group, at a minimum, complies with the laws of the countries (primarily Denmark, Ukraine, Mexico, and Poland), including labor laws, laws on safety and the environment, as well as laws regarding minimum wages and human rights. Business model and engagement.

### *Environmental issues – including climate change*

#### *Policies*

## Management's review

---

The group aims to support and contribute to society's reduction of climate-harming emissions. In connection with various ongoing environmental certification projects, efforts are made to map and reduce the production companies' impact on the climate.

The group continuously works on initiatives to ensure cleaner and more environmentally friendly production in all countries where we operate.

It is the group's policy to minimize energy consumption and the use of chemicals, and we also seek to develop new products based on environmentally friendly raw materials and processes. There have been no observations or environmental mandates that warrant remarks.

### *Action taken*

The company does everything it can to reduce, for instance, energy consumption. This is achieved, for example, through the installation of solar panels and similar initiatives.

### ***Social issues and employee issues***

#### *Policies*

The company aims to be one of the best and most attractive workplaces in the industry. This requires constant focus on all aspects of employees' daily lives - especially work environment, safety, well-being, and health. The company continuously seeks to improve the work environment, employee development, and employee well-being through safety committees, cooperation committees, and employee interviews.

The company continuously focuses on ensuring that employees are not subjected to unnecessary physical strain resulting in work-related injuries.

Through agreements with pension companies, the company has helped ensure that its employees build up pension savings. It is ensured that these agreements comply with the respective country's collective agreements and applicable legislation.

The company is willing to financially contribute to relevant further education so that employees can improve their skills in their jobs and thereby increase job satisfaction.

### *Action taken*

The company continuously works on upgrading the qualifications of its employees to ensure personnel well-being. Additionally, efforts are made to ensure social security for employees through pension schemes, collective agreements, and more.

### ***Human rights***

#### *Policies*

## Management's review

---

The company focuses on conducting its activities with respect for fundamental human rights. We support and respect the protection of internationally proclaimed human rights within the company's sphere of influence. This is aimed at ensuring orderly conditions both within the company and with our business partners.

### *Action taken*

We have not recorded any violations of internationally recognized human rights during the conduct of our business.

## ***Anti-corruption and bribery***

### *Policies*

The company condemns all forms of corruption and bribery. It is a fundamental part of the company's values that its employees are instructed not to accept or offer valuables or similar items with the aim of obtaining unfair advantages.

In the company, there is an open-door policy, and each employee always has the opportunity to approach HR or their immediate supervisor if there are any doubts regarding a breach of the company's anti-corruption policy.

### *Action taken*

No breaches of the regulations have been identified during the financial year or subsequent to the end of the financial year.

## **Overall Assessment of Corporate Social Responsibility**

The group's CSR work is audited and certified according to the STeP by OEKO-TEX standard, which is a certification system for production facilities in the textile industry. The aim of STeP is to implement environmentally friendly production processes in the long term, improve health and safety, and promote socially responsible working conditions at production sites. STeP is a transparent and reliable certification of sustainable production, encompassing analysis of all relevant areas - chemical management, environmental impact management, environmental management, occupational health and safety, social responsibility, and quality management.

## **Report on gender composition in management according to section 99 b of the Danish Financial Statements Act**

It is the company's objective that the underrepresented gender should constitute at least 20% of the board.

The company complies with the objective that a minimum of 20% of the senior management consists of the underrepresented gender.

## **Report on the company's policy on data ethics according to section 99 d of the Danish Financial Statements Act**

Data ethics and machine learning

## Management's review

---

The company handles ordinary data in the form of customer data and employee data. Data is processed in accordance with GDPR and our privacy and information security policies. As the company primarily engages in B2B sales and has very limited processing of sensitive personal data, it is the company's assessment that there is no need for a data ethics policy. The company will continuously assess whether such a policy is necessary.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
2	Revenue	599.921.691	660.045.896	0	0
	Change in inventories of finished goods and work in progress	-9.238.156	-5.134.898	0	0
	Other operating income	1.731.767	1.537.837	0	0
	Costs of raw materials and consumables	-332.710.442	-374.134.322	0	0
	Other external costs	-86.030.111	-92.947.093	-50.800	-45.631
	<b>Gross profit</b>	<b>173.674.749</b>	<b>189.367.420</b>	<b>-50.800</b>	<b>-45.631</b>
4	Staff costs	-82.308.133	-80.093.745	0	0
	Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-30.117.646	-25.228.502	0	0
	<b>Operating profit</b>	<b>61.248.970</b>	<b>84.045.173</b>	<b>-50.800</b>	<b>-45.631</b>
	Income from equity investments in subsidiaries	0	0	37.765.167	54.853.187
	Other financial income from group enterprises	0	0	5.291.234	3.807.960
	Other financial income	34.537	4.332.682	0	0
	Other financial costs	-1.597.233	-7.258.644	-412.199	-1.210.178
	<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>59.686.274</b>	<b>81.119.211</b>	<b>42.593.402</b>	<b>57.405.338</b>
5	Tax on net profit or loss for the year	-12.455.263	-17.250.602	4.637.609	6.463.271
6	<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>47.231.011</b>	<b>63.868.609</b>	<b>47.231.011</b>	<b>63.868.609</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
<b>Assets</b>					
<b>Non-current assets</b>					
7	Property	150.132.517	137.463.377	0	0
8	Plant and machinery	97.227.186	107.582.907	0	0
9	Other fixtures and fittings, tools and equipment	5.791.024	5.068.957	0	0
10	Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment	20.317.927	22.942.359	0	0
	Total property, plant, and equipment	<u>273.468.654</u>	<u>273.057.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
11	Investments in group enterprises	0	0	509.058.446	445.595.245
	Total investments	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>509.058.446</u>	<u>445.595.245</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>273.468.654</u></b>	<b><u>273.057.600</u></b>	<b><u>509.058.446</u></b>	<b><u>445.595.245</u></b>
<b>Current assets</b>					
	Raw materials and consumables	97.177.865	142.238.741	0	0
	Work in progress	1.515.650	2.231.648	0	0
	Manufactured goods and goods for resale	113.031.131	110.744.747	0	0
	Prepayments for goods	19.323.830	25.191.941	0	0
	Total inventories	<u>231.048.476</u>	<u>280.407.077</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Trade receivables	54.166.061	44.433.361	0	0
	Receivables from group enterprises	0	0	91.078.208	125.801.121
	Income tax receivables	0	3.379.971	15.445.609	25.993.551
	Other receivables	54.970.918	47.256.170	0	0
12	Prepayments and accrued income	2.175.949	1.731.901	0	0
	Total receivables	<u>111.312.928</u>	<u>96.801.403</u>	<u>106.523.817</u>	<u>151.794.672</u>
	Cash and cash equivalents	<u>17.717.430</u>	<u>11.196.861</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>360.078.834</u></b>	<b><u>388.405.341</u></b>	<b><u>106.523.817</u></b>	<b><u>151.794.672</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>633.547.488</u></b>	<b><u>661.462.941</u></b>	<b><u>615.582.263</u></b>	<b><u>597.389.917</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
<b>Equity and liabilities</b>					
<b>Equity</b>					
13	Contributed capital	50.000.000	50.000.000	50.000.000	50.000.000
	Reserve for net revaluation according to the equity method	0	0	439.058.446	375.595.245
	Reserve for foreign currency translation	24.388.921	4.308.887	0	0
	Retained earnings	487.729.242	460.498.231	73.059.717	89.211.873
	Proposed dividend for the financial year	20.000.000	4.000.000	20.000.000	4.000.000
	<b>Total equity</b>	<b>582.118.163</b>	<b>518.807.118</b>	<b>582.118.163</b>	<b>518.807.118</b>
<b>Provisions</b>					
14	Provisions for deferred tax	1.489.416	1.491.095	0	0
15	Other provisions	0	0	33.420.000	27.802.000
	<b>Total provisions</b>	<b>1.489.416</b>	<b>1.491.095</b>	<b>33.420.000</b>	<b>27.802.000</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>					
16	Mortgage loans	6.593.480	7.014.973	0	0
	Total long term liabilities other than provisions	6.593.480	7.014.973	0	0
	Current portion of long term payables	421.492	418.610	0	0
	Bank loans	1.653.731	98.101.825	1	50.654.318
	Trade payables	21.299.686	16.897.082	0	0
	Income tax payable	475.857	0	0	0
	Other payables	19.495.663	18.732.238	44.099	126.481
	Total short term liabilities other than provisions	43.346.429	134.149.755	44.100	50.780.799
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>49.939.909</b>	<b>141.164.728</b>	<b>44.100</b>	<b>50.780.799</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>633.547.488</b>	<b>661.462.941</b>	<b>615.582.263</b>	<b>597.389.917</b>



## **Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

### **Equity and liabilities**

#### Note

- 1** Uncertainties concerning recognition and measurement
- 3** Fees, auditor
- 17** Charges and security
- 18** Contingencies
- 19** Related parties

## Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for foreign currency translation	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	50.000.000	-300.469	400.629.619	4.000.000	454.329.150
Distributed dividend	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Share of results	0	0	59.868.612	4.000.000	63.868.612
Currency adjustment of equity investments in group enterprises 1 January	0	4.609.356	0	0	4.609.356
Equity 1 2023	50.000.000	4.308.887	460.498.231	4.000.000	518.807.118
Dissolution of previous revaluations	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Distributed dividend	0	0	27.231.011	20.000.000	47.231.011
Transferred to reserves	0	20.080.034	0	0	20.080.034
	<b>50.000.000</b>	<b>24.388.921</b>	<b>487.729.242</b>	<b>20.000.000</b>	<b>582.118.163</b>

## Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	50.000.000	313.064.248	87.264.905	4.000.000	454.329.153
Distributed dividend	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Share of results	0	57.921.641	1.946.968	4.000.000	63.868.609
Currency adjustment of equity investments in group enterprises 1 January	0	4.609.356	0	0	4.609.356
Equity 1 January 2023	50.000.000	375.595.245	89.211.873	4.000.000	518.807.118
Distributed dividend	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Share of results	0	43.383.167	-16.152.156	20.000.000	47.231.011
Currency adjustment of equity investments in group enterprises 1 January	0	20.080.034	0	0	20.080.034
	<b>50.000.000</b>	<b>439.058.446</b>	<b>73.059.717</b>	<b>20.000.000</b>	<b>582.118.163</b>

## Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		
	2023	2022	
	47.231.011	63.868.609	
20	Adjustments	64.215.639	51.150.782
21	Change in working capital	46.469.887	38.327.248
	Cash flows from operating activities before net financials	157.916.537	153.346.639
	Interest received, etc.	34.537	4.332.682
	Interest paid, etc.	-1.597.233	-7.258.644
	Cash flows from ordinary activities	156.353.841	150.420.677
	Income tax paid	-10.808.000	-19.520.000
	<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>145.545.841</b>	<b>130.900.677</b>
	Purchase of property, plant, and equipment	-38.731.390	-75.495.293
	Sale of property, plant, and equipment	572.820	0
	<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-38.158.570</b>	<b>-75.495.293</b>
	Repayments of long-term payables	-418.608	-1.470.028
	Dividend paid	-4.000.000	-4.000.000
	Changes in short-term bank loans	-96.448.094	-54.155.412
	<b>Cash flows from financing activities</b>	<b>-100.866.702</b>	<b>-59.625.440</b>
	<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>6.520.569</b>	<b>-4.220.056</b>
	Cash and cash equivalents at 1 January	11.196.861	15.416.917
	<b>Cash and cash equivalents at 31 December</b>	<b>17.717.430</b>	<b>11.196.861</b>
	<b>Cash and cash equivalents</b>		
	Cash and cash equivalents	17.717.430	11.196.861
	<b>Cash and cash equivalents at 31 December</b>	<b>17.717.430</b>	<b>11.196.861</b>

## Notes

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The ongoing war in Ukraine and the associated uncertainties lead to some uncertainty regarding the recognition of the group's assets in Ukraine. However, these events are assessed not to have an effect on the recognition of the assets as of December 31, 2023. The valuation of the group's assets in Ukraine subsequently depends on the development of the war and its impact on security, supply, etc.

Net assets related to activities in Ukraine are recognized as of December 31, 2023, at approximately DKK 163 million.

	Group	
	2023	2022
<b>2. Revenue</b>		
External group turnover	599.921.691	660.045.896
	<b>599.921.691</b>	<b>660.045.896</b>

#### Segment information

Information regarding business segments and geographic markets has been omitted as it is management's assessment that such information could potentially cause significant harm to the company.

	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
<b>3. Fees, auditor</b>				
Total fee for Partner Revision, State Authorised Public Accountants	227.500	207.700	50.000	45.000
Fee concerning compulsory audit	215.000	192.500	50.000	45.000
Tax consultancy	0	0	0	0
Other services	12.500	15.200	0	0
	<b>227.500</b>	<b>207.700</b>	<b>50.000</b>	<b>45.000</b>
Total fee for auditors in group enterprises	127.320	100.800	0	0
Fee concerning compulsory audit	127.320	100.800	0	0
	<b>127.320</b>	<b>100.800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	Group	
	2023	2022
<b>4. Staff costs</b>		
Salaries and wages	64.040.961	62.528.769
Other costs for social security	18.267.172	17.564.976
	<b>82.308.133</b>	<b>80.093.745</b>
Executive board and board of directors	3.120.597	2.668.354
Average number of employees	1.049	1.179
<b>5. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	12.456.942	16.772.200
Adjustment for the year of deferred tax	-1.679	478.402
Adjustment of tax for previous years	0	0
	<b>12.455.263</b>	<b>17.250.602</b>
	Parent	
	2023	2022
<b>6. Proposed distribution of net profit</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	43.383.167	57.921.641
Dividend for the financial year	20.000.000	4.000.000
Transferred to retained earnings	0	1.946.968
Allocated from retained earnings	-16.152.156	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>47.231.011</b>	<b>63.868.609</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	Group	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Property</b>		
Cost 1 January	206.957.888	190.111.048
Exchange rate adjustment of primo balance	10.174.934	7.188.884
Additions during the year	<u>10.552.551</u>	<u>9.657.956</u>
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>227.685.373</u></b>	<b><u>206.957.888</u></b>
Depreciation and writedown 1 January	-69.494.511	-66.556.280
Exchange rate adjustment of primo balance	440.119	-50.355
Depreciation for the year	<u>-8.498.464</u>	<u>-2.887.876</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December</b>	<b><u>-77.552.856</u></b>	<b><u>-69.494.511</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>150.132.517</u></b>	<b><u>137.463.377</u></b>
	Group	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Plant and machinery</b>		
Cost 1 January	268.495.080	229.618.875
Exchange rate adjustment of primo balance	6.030.386	2.050.169
Additions during the year	6.079.790	37.272.566
Disposals during the year	<u>-1.217.152</u>	<u>-446.530</u>
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>279.388.104</u></b>	<b><u>268.495.080</u></b>
Depreciation and writedown 1 January	160.912.173	140.079.833
Exchange rate adjustment of primo balance	-705.687	-141.273
Depreciation for the year	<u>-21.253.470</u>	<u>-21.223.421</u>
Depreciation and writedown, assets disposed of	<u>710.412</u>	<u>532.354</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December</b>	<b><u>182.160.918</u></b>	<b><u>160.912.173</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>97.227.186</u></b>	<b><u>107.582.907</u></b>





## Notes

All amounts in DKK.

	Parent	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>11. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January	<u>70.000.000</u>	<u>70.000.000</u>
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>70.000.000</u></b>	<b><u>70.000.000</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January	375.595.245	309.052.702
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	20.080.034	4.609.356
Results for the year before goodwill amortisation	37.765.167	54.853.187
Changes in deferred tax on amounts concerning recapture of tax losses	<u>5.618.000</u>	<u>7.080.000</u>
<b>Revaluation 31 December</b>	<b><u>439.058.446</u></b>	<b><u>375.595.245</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December</b>	<b><u>509.058.446</u></b>	<b><u>445.595.245</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, PVN Holding A/S
Sunds Textiles A/S, Sunds	100 %	475.638.446	37.765.167	475.638.446
Re-taxable income, international joint-taxation	%	<u>33.420.000</u>	<u>0</u>	<u>33.420.000</u>
		<b><u>509.058.446</u></b>	<b><u>37.765.167</u></b>	<b><u>509.058.446</u></b>

In addition to ownership in Sunds Textiles A/S, the following companies are owned 100% by Sunds Textiles A/S:

Sunds Textiles Poland, Sp.z.o.o  
 Sokalska Hosiery Factory JSC, Ukraine  
 Sunds Textiles Ukraine, SC  
 Sunds Textiles Mexico, S.de R.L.

## Notes

---

All amounts in DKK.

	Group	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>12. Prepayments and accrued income</b>		
Prepaid expenses	2.175.949	1.731.901
	<b><u>2.175.949</u></b>	<b><u>1.731.901</u></b>

Period-end accruals consist of expenses related to the upcoming financial year. These are typically recurring expenses.

### 13. Contributed capital

The share capital consists of shares each with a nominal value of DKK 1.000.

	Group	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>14. Provisions for deferred tax</b>		
Provisions for deferred tax 1 January	1.491.095	1.012.693
Deferred tax of the results for the year	-1.679	478.402
	<b><u>1.489.416</u></b>	<b><u>1.491.095</u></b>

	Parent	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>15. Other provisions</b>		
Re-taxable income, international joint-taxation 1 January	27.802.000	20.722.000
Change in tax on amounts concerning recapture of tax losses	5.618.000	7.080.000
	<b><u>33.420.000</u></b>	<b><u>27.802.000</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	Group	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>16. Mortgage loans</b>		
Total mortgage loans	7.014.973	7.433.581
Share of amount due within 1 year	<u>-421.493</u>	<u>-418.608</u>
	<b><u>6.593.480</u></b>	<b><u>7.014.973</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>4.890.005</u>	<u>5.311.497</u>

## 17. Charges and security

The company has issued mortgage deeds totalling 19.719 thousand kroner as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings in Denmark valued at 13.515 tDKK .

For bank loans, 1.654 tDKK, the company has provided security in company assets representing a nominal value of 10.000 thousand kroner. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	185.319
Trade receivables	52.330
Property, plant and equipment	1.299

## 18. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Lease liabilities

The group has entered into operating lease agreements with an average remaining term of 6 - 35 months and a total remaining lease liability of 728 thousand kroner.

The company has entered into operational leases on premises. The leases have 36 months to maturity and total outstanding lease payments total 16.113 tDKK.

#### Bond obligations:

The parent company PVN Holding A/S provides a guarantee for debt to a financial institution in the subsidiary Sunds Textiles A/S. The bank debt amounts to a total of 1.654 thousand kroner as of December 31, 2023.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 18. Contingencies (continued)

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of 476 thousand kroner.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 19. Related parties

#### Controlling interest

Claus Vang Nielsen  
Dalgas Allé 26  
7400 Herning

Majority shareholder

#### Transactions

All transactions within the group have been conducted on market terms.

## Notes

---

All amounts in DKK.

	Group	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>20. Adjustments</b>		
Depreciation, amortisation, and impairment	30.117.646	25.228.502
Other financial income	-34.537	-4.332.682
Other financial costs	1.597.233	7.528.644
Tax on net profit or loss for the year	12.455.263	18.116.962
Other adjustments	<u>20.080.034</u>	<u>4.609.356</u>
	<b><u>64.215.639</u></b>	<b><u>51.150.782</u></b>
<b>21. Change in working capital</b>		
Change in inventories	49.358.601	3.498.780
Change in receivables	-8.054.737	50.833.203
Change in trade payables and other payables	<u>5.166.023</u>	<u>-16.004.735</u>
	<b><u>46.469.887</u></b>	<b><u>38.327.248</u></b>

## Claus Vang Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Vang Nielsen  
Direktør  
ID: faac5ef6-8432-4342-83e9-ac56ae33e2e6  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 13:55:35  
Underskrevet med MitID



## Claus Vang Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Vang Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: faac5ef6-8432-4342-83e9-ac56ae33e2e6  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 13:55:35  
Underskrevet med MitID



## John Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
John Nielsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 6a334924-494d-4acc-b2bc-6e78897289ba  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 13:29:56  
Underskrevet med MitID



## Preben Vang Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Preben Vang Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b21c1ca5-20ee-4f5c-afe9-96a828d9a38f  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 14:11:12  
Underskrevet med MitID



---

Maja Maria Sobieraj  
Bestyrelsesmedlem  
IP-adresse: 85.202.62.254:62687  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 14:50:01  
Underskrevet med esignatur EasySign



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:01:47  
Underskrevet med MitID



## John Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
John Nielsen  
Dirigent  
ID: 6a334924-494d-4acc-b2bc-6e78897289ba  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:17:19  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).